SWIETOKRZYSKI
URZAD WOJEWODZKI
W KIELCACH

Kielce, dnia 09 czerwca 2025 r.
Znak:AG.IV.272.1.2025

Informacja o wynikach postepowania
Skarb Panstwa - Swietokrzyski Urzad Wojewoddzki w Kielcach, Biuro Administracyjno-
Gospodarcze informuje, ze dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej w postepowaniu
prowadzonym w formie Zapytania ofertowego pn.: ,Malowanie pomieszczen WZON".
Do wyznaczonego terminu wptyneto 6 ofert od nastepujacych wykonawcow:

Numer
oferty Wykonawca Cena oferty brutto

eMKa Design Mariusz Kaleta
ul. Wspdlna 48
26-008 Gérno
AB Complex Bud Pawet Borowski
2 ul. Koscielna 6
26-130 Suchedniow
BC Remonty Beauty Bay Klaudia Batuszyriska
3 Ropa725
38-312 Ropa
Przedsiebiorstwo Budowlane PRAKTIW
Pawet Ramigczek
ul. Domki 3
25-204 Kielce

KOSTI BUDOWNICTWO MICHAL PIETURA
UL. OGRODOWA 122
62-860 OPATOWEK
PIONAT BUDOWNICTWO sp. z 0.0.
6 ul. Prez. Gabriela Narutowicza 40/1
90-135 tédz

44 250,00 zt

41 820,00 zt

25 426,56 zt

43 031,43 z

39 360,00 zt

53 259,00 zt

Zamawiajgcy na realizacje przedmiotowego zamowienia przeznaczyt kwote 41 760,48 zt
brutto.

W zwigzku z powyzszym do realizacji zadania wybrano wykonawce: BC Remonty Beauty Bay
Klaudia Batuszynska Ropa725, 38-312 Ropa., ktory ztozyt oferte Nr 3. Oferta wykonawcy
uzyskata najwyzszg liczbe punktéw oraz spetnia wymagania podane w Zapytaniu ofertowym.
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